

Città di Ladispoli (Città Metropolitana di Roma Capitale)

Presidenza del Consiglio Comunale Istrutt. Amm. Enzo Viscogliosi enzo.viscogliosi@comunediladispoli.it Tel. 06/99231238

> Al Sindaco Al Segretario Generale Ai Signori Consiglieri comunali e.p.c. Al Prefetto di Roma Al Comando Stazione Carabinieri Ladispoli

Oggetto: Convocazione Consiglio Comunale

O.d.G. del Consiglio comunale in seduta pubblica convocato in sessione ordinaria di prima convocazione per il giorno 22/10/2019 alle ore 21:00 e in seconda convocazione per il giorno 23/10/2019 alle ore 21:00 presso la sede municipale, in Piazza Giovanni Falcone.

In riferimento all'art. 38 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e l'art. 60 del Regolamento Consiglio Comunale approvato con deliberazione n. 72 del 18/12/2017 s.m.i.

Invito la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale che si terrà presso l'Aula Consiliare "Fausto Ceraolo, per discutere i seguenti argomenti:

N.	Oggetto
1	DEFINIZIONE E APPROVAZIONE DEI CRITERI PER LA DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO STRAORDINARIO AI SENSI DELL'ART.16, C.4 LETT D-TER DEL DPR 380/2001 E S.M.M.I.I. E DELLE RELATIVE MODALITA' DI CALCOLO.
2	RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.167 IN DATA 23/08/2019, AVENTE AD OGGETTO : "VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2019-2021 (VAR. 16/2019) II ATTO DI GIUNTA COMUNALE AI SENSI DELL'ARTICOLO 175 DEL D. LGS. 267/2000"
3	RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO SENTENZE GIUDICE DI PACE DI CIVITAVECCHIA
4	ISTITUZIONE IMPOSTA DI SOGGIORNO – APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA DI SOGGIORNO
5	APPROVAZIONE DEL BILANCIO CONSOLIDATO RELATIVO ALL'ESERCIZIO 2018
6	APPROVAZIONE PIANO COMUNALE DI PROTEZIONE CIVILE
7	AFFIDAMENTO ED APPROVAZIONE CONTRATTO DI SERVIZIO RELATIVO ALLA GESTIONE DEL TRASPORTO DI ALUNNI FREQUENTANTI LA SCUOLA MATERNA, PRIMARIA E STUDENTI DISABILI FREQUENTANTI LE SCUOLE MEDIE - ANNI SCOLASTICI 2019/2020 - 2020/2021
8	APPROVAZIONE CONVENZIONE CON IL COMUNE DI TOLFA PER IL SERVIZIO ASSOCIATO DI SEGRETERIA GENERALE

Distinti saluti.

Ladispoli, 14/10/2019.

Il Presidente del Consiglio Comunale Avv. Maria Antonia Caredda (atto sottoscritto digitalmente)

N.B: Gli atti si possono consultare al link inviato a suo tempo a tutti i Consiglieri su Google Drive. In caso di difficoltà di accesso, restano consultabili in formato cartaceo presso l'ufficio di Segreteria Generale.